
 
 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRO VEŘEJNOST 
Využijte příležitosti vybrat si z nabídky více než 200 jazykových kurzů 

v 10 lokalitách a začněte studovat v blízkosti vašeho pracoviště nebo domova. 

Skupinové kurzy v letním semestru 2017/18 probíhají 
od 26. 02. 2018 do 16. 6. 2018. 
 

CHARAKTERISTIKA KURZŮ 
� srozumitelná a zábavná forma výuky 

� příprava na běžnou každodenní konverzaci 

� důraz na zlepšení komunikačních dovedností 

� malé skupiny 4-12 účastníků 

� kurzy vhodné pro dospělé i mládež 

� lektoři s jazykovým vzděláním a pedagogickou praxí 

� skupinové kurzy trvají 1 semestr (tj. 16 týdnů), 
výuka 1× nebo 2× týdně, délka lekce 2 ×45 minut.  

 

VÝUKA PROBÍHÁ V UČEBNÁCH 
� Na Bělidle 28, Praha 5 

� Ke Štvanici 4, Praha 8 

� Milady Horákové 64/101, Praha 6 

� Kolbenova 1, Praha 9 

� Vodičkova 41 (pasáž Světozor), Praha 1 

� nám. Míru 15, Praha 2 

� Slezská 1, Praha 2 

� Pacovská 31, Praha 4 

� nám. Na Santince 2, Praha 6 

 

OBJEDNÁVKA KURZŮ A DALŠÍ INFORMACE 

Kurzovné můžete uhradit převodem, kartou, v hotovosti či poukázkami Edenred, Benefit Plus, Benefity, 
Sodexo a Le Cheque Dejeuner na pobočkách nám. Míru 15, Praha 2 a nám. Na Santince 2, Praha 6. 

 

Přehled všech kurzů najdete na adrese eshop.spevacek.info. 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 1 

Vodičkova 41 (pasáž Světozor) 

Učebny jsou 1 min. chůze ze stanice -M- trasa A MŮSTEK, výstup směr Václavské náměstí. 
 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10119 Angličtina obecná - falešní začátečníci Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

9986 Angličtina obecná - falešní začátečníci III. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

10120 Angličtina obecná - mírně pokročilí Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

9924 Angličtina obecná - středně pokročilí II. Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

 
10123 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Čt 19:10-20:10 01.03.-14.06. MŮSTEK 2 980 Kč 

9919 Angličtina konverzace - středně pokročilí Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

10122 Angličtina konverzace - pokročilí Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

 
NĚMČINA 

10124 Němčina obecná – falešní začátečníci St 17:00-18:30 28.02.-13.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

9989 Němčina obecná – mírně pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

 
ŠPANĚLŠTINA 

10004 Španělština obecná - falešní začátečníci Čt 17:30-19:00 01.03.-14.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

 

FRANCOUZŠTINA 

10121 Francouzština obecná - úplní začátečníci Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

 
RUŠTINA 

10078 Ruština obecná - středně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. MŮSTEK 3 850 Kč 

 
 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 2 

nám. Míru 15 

Učebny jsou 1 min. chůze od stanice -M- trasa A NÁM. MÍRU. 

 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10107 Angličtina obecná - falešní začátečníci St 18:40-20:10 28.02.-13.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

10005 Angličtina obecná - falešní začátečníci II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

10100 Angličtina obecná - mírně pokročilí St 17:00-18:30 28.02.-13.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

9929 Angličtina obecná - středně pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

9945 Angličtina obecná - pokročilí II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

9996 Angličtina malá skupina - mírně pokročilí II. St 17:30-19:00 28.02.-13.06. NÁM. MÍRU 4 850 Kč 

10108 Angličtina konverzace - středně pokročilí Čt 18:40-20:10 01.03.-16.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

10073 Angličtina konverzace - velmi pokročilí Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

 

NĚMČINA 

9995 Němčina konverzace - velmi pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

 

FRANCOUZŠTINA 

9959 Francouzština obecná - mírně pokročilí II. St 07:30-09:00 28.02.-13.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

10013 Francouzština obecná - úplní začátečníci II. Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

9976 Francouzština konverzace - mírně pokročilí Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

10080 Francouzština konverzace - velmi pokročilí St 18:40-20:10 28.02.-13.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

 
ŠVÉDŠTINA 

8075 Švédština obecná - úplní začátečníci II. Po 17:00-18:30 20.02.-26.06. NÁM. MÍRU 3 950 Kč 

 

RUŠTINA 

9975 Ruština obecná - mírně pokročilí Po 18:30-20:00 26.02.-18.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

 

CZECH FOR FOREIGNERS 

10135 Czech for foreigners - Beginners Čt 17:00-18:30 01.03.-16.06. NÁM. MÍRU 3 850 Kč 

 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 2 

Slezská 1 
Učebny jsou 1 min. chůze od stanice -M- trasa A NÁM. MÍRU. 
 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10111 Angličtina obecná - úplní začátečníci Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. Slezská 3 850 Kč 

10006 Angličtina obecná - úplní začátečníci II. Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. Slezská 3 850 Kč 

9966 Angličtina obecná - falešní začátečníci III. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. Slezská 3 850 Kč 

9952 Angličtina obecná - mírně pokročilí Po 09:00-10:30 26.02.-18.06. Slezská 3 850 Kč 

9930 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. Út 19:00-20:30 27.02.-26.06. Slezská 3 850 Kč 

10009 Angličtina obecná - středně pokročilí II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. Slezská 3 850 Kč 

10012 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. Slezská 3 850 Kč 

10091 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Čt 18:40-20:10 01.03.-16.06. Slezská 3 850 Kč 

10095 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Čt 19:10-20:10 01.03.-16.06. Slezská 2 980 Kč 

9928 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Út 17:30-19:00 27.02.-26.06. Slezská 3 850 Kč 

9915 Angličtina konverzace - pokročilí Čt 17:30-19:00 01.03.-14.06. Slezská 3 850 Kč 

10090 Angličtina konverzace - pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. Slezská 3 850 Kč 

 

NĚMČINA 

10118 Němčina obecná – úplní začátečníci Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. Slezská 3 850 Kč 

10010 Němčina obecná – mírně pokročilí II. Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. Slezská 3 850 Kč 

9944 Němčina obecná – středně pokročilí II. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. Slezská 3 850 Kč 

 

FRANCOUZŠTINA 

9918 Francouzština obecná - mírně pokročilí II. Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. Slezská 3 850 Kč 

 

ŠPANĚLŠTINA 

9971 Španělština obecná - mírně pokročilí St 17:30-19:00 28.02.-13.06. Slezská 3 850 Kč 

DALŠÍ JAZYKY – CZECH FOR FOREIGNERS, ŘEČTINA, MAĎARŠTINA, KOREJŠTINA  

10128 Czech for foreigners - Elementary Út 16:20-17:50 27.02.-26.06. Slezská 3 850 Kč 

10049 Korejština obecná - úplní začátečníci II. Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. Slezská 4 350 Kč 

9941 Maďarština obecná - středně pokročilí Út 19:00-20:30 27.02.-26.06. Slezská 4 350 Kč 

10094 Řečtina obecná - úplní začátečníci Čt 18:40-20:10 01.03.-16.06. Slezská 4 350 Kč 

9947 Řečtina konverzace - pokročilí Út 18:00-19:30 27.02.-26.06. Slezská 4 350 Kč 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 4 

Pacovská 31 

Učebny jsou 1 min. chůze od zastávky  -M- trasa C BUDĚJOVICKÁ. 
 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10026 Angličtina obecná - falešní začátečníci II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

9984 Angličtina obecná - falešní začátečníci III. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

9956 Angličtina obecná - mírně pokročilí Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

10028 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

9920 Angličtina obecná - středně pokročilí II. Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

9964 Angličtina obecná - pokročilí Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

9916 Angličtina konverzace - mírně pokročilí St 17:00-18:30 28.02.-13.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

9987 Angličtina konverzace - středně pokročilí Čt 17:30-18:30 01.03.-14.06. BUDĚJOVICKÁ 2 980 Kč 

10057 Angličtina konverzace - středně pokročilí Út 18:40-20:10 27.02.-15.05. BUDĚJOVICKÁ 2 980 Kč 

9917 Angličtina konverzace - pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

9985 Angličtina konverzace - velmi pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

 

NĚMČINA 

10101 Němčina konverzace - mírně pokročilí Út 17:30-18:30 27.02.-26.06. BUDĚJOVICKÁ 2 980 Kč 

10056 Němčina obecná – úplní začátečníci II Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

9936 Němčina obecná - velmi pokročilí Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. BUDĚJOVICKÁ 3 850 Kč 

 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 5 

Na Bělidle 28 

Učebny jsou 1 min. chůze od zastávky -M- trasa B ANDĚL. 
 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10087 Angličtina obecná - falešní začátečníci Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9939 Angličtina obecná - mírně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9957 Angličtina obecná - mírně pokročilí III. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9969 Angličtina obecná - středně pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9922 Angličtina obecná - středně pokročilí II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9937 Angličtina obecná - pokročilí St 17:00-18:30 28.02.-13.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9938 Angličtina obecná - pokročilí St 07:30-09:00 28.02.-13.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9946 Angličtina obecná - pokročilí II. Čt 19:00-20:30 01.03.-14.06. ANDĚL 3 850 Kč 

10055 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9954 Angličtina konverzace - středně pokročilí Po 19:00-20:30 26.02.-18.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9926 Angličtina konverzace - pokročilí Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9955 Angličtina konverzace - velmi pokročilí Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. ANDĚL 3 850 Kč 

10137 Angličtina obchodní, středně pokročilí St 18:40-20:10 28.02.-13.06. ANDĚL 4 350 Kč 

 

NĚMČINA 

10088 Němčina obecná – úplní začátečníci Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. ANDĚL 3 850 Kč 

10020 Němčina obecná – úplní začátečníci II Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. ANDĚL 3 850 Kč 

10016 Němčina obecná – falešní začátečníci II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9970 Němčina obecná – mírně pokročilí II. Čt 17:30-19:00 01.03.-14.06. ANDĚL 3 850 Kč 

10019 Němčina obecná – středně pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. ANDĚL 3 850 Kč 

 

FRANCOUZŠTINA 

10102 Francouzština obecná - úplní začátečníci Út 17:40-19:10 27.02.-26.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9948 Francouzština obecná - velmi pokročilí Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. ANDĚL 3 850 Kč 

10103 Francouzština konverzace - mírně pokročilí Út 19:15-20:15 27.02.-26.06. ANDĚL 2 980 Kč 

 

ŠPANĚLŠTINA 

10089 Španělština obecná - úplní začátečníci Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9935 Španělština obecná - falešní začátečníci II. St 17:00-18:30 28.02.-13.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9990 Španělština obecná - mírně pokročilí II. Po 17:40-19:00 26.02.-18.06. ANDĚL 3 850 Kč 

9942 Španělština obecná - středně pokročilí II. Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. ANDĚL 3 850 Kč 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 6 

Milady Horákové 64/101 

Učebny jsou 5 min. chůze od stanice -M- trasa A  HRADČANSKÁ. 
 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10023 Angličtina obecná - falešní začátečníci II. Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9927 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9933 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9981 Angličtina obecná - středně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

10025 Angličtina obecná - středně pokročilí II. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

10105 Angličtina obecná - pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9932 Angličtina obecná - pokročilí II. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9925 Angličtina obecná - velmi pokročilí II St 17:00-18:30 28.02.-13.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

10104 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9978 Angličtina konverzace - středně pokročilí St 17:00-18:30 28.02.-13.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

10024 Angličtina konverzace - pokročilí St 17:35-18:35 28.02.-13.06. HRADČANSKÁ 2 980 Kč 

9934 Angličtina konverzace - pokročilí Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

NĚMČINA 

10018 Němčina obecná – úplní začátečníci II Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9991 Němčina obecná – falešní začátečníci Út 17:15-18:45 27.02.-26.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9979 Němčina obecná – falešní začátečníci II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9992 Němčina obecná – mírně pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

10022 Němčina obecná – mírně pokročilí II. Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9921 Němčina obecná – středně pokročilí II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

10106 Němčina konverzace - mírně pokročilí Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

FRANCOUZŠTINA 
9993 Francouzština obecná - falešní začátečníci II. Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

9914 Francouzština obecná - pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 

ŠPANĚLŠTINA 
9953 Španělština obecná - mírně pokročilí II. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. HRADČANSKÁ 3 850 Kč 



 
 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 6 

nám. Na Santince 2 

▪ učebny jsou 10 min. chůze od stanice -M- trasa A  DEJVICKÁ, 
▪ učebny jsou přímo u zastávky autobusu č. 131 Na Santince. 

 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10031 Angličtina obecná - falešní začátečníci II. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9983 Angličtina obecná - mírně pokročilí St 17:00-18:30 28.02.-13.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9958 Angličtina obecná - středně pokročilí Pá 08:30-10:00 02.03.-22.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9972 Angličtina obecná - středně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.02. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9913 Angličtina obecná - středně pokročilí II. Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9931 Angličtina obecná - pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

10003 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9943 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9977 Angličtina konverzace - středně pokročilí Út 17:50-18:50 27.02.-26.06. DEJVICKÁ - Santinka 2 980 Kč 

9950 Angličtina konverzace - velmi pokročilí Čt 08:30-10:00 01.03.-14.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

 

NĚMČINA 

10110 Němčina obecná – úplní začátečníci Čt 18:10-19:40 01.03.-16.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9967 Němčina obecná – mírně pokročilí Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

 

FRANCOUZŠTINA 

10109 Francouzština obecná - úplní začátečníci St 17:05-18:35 28.02.-13.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

9951 Francouzština obecná - mírně pokročilí II. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. DEJVICKÁ - Santinka 3 850 Kč 

 

 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 8 
Ke Štvanici 4 

Učebny se nachází v pátém patře budovy České spořitelny přímo na FLORENCI. Vchod budovy najdete napravo  
od vstupu do kina Atlas. 
 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10008 Angličtina obecná - úplní začátečníci II. Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. FLORENC 3 850 Kč 

10086 Angličtina obecná - falešní začátečníci Čt 17:00-18:30 01.03.-16.06. FLORENC 3 850 Kč 

10017 Angličtina obecná - falešní začátečníci II. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. FLORENC 3 850 Kč 

10021 Angličtina obecná - falešní začátečníci II. Út 07:30-09:00 27.02.-26.06. FLORENC 3 850 Kč 

9949 Angličtina obecná - falešní začátečníci III. Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. FLORENC 3 850 Kč 

10029 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. FLORENC 3 850 Kč 

10074 Angličtina obecná - mírně pokročilí III. Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. FLORENC 3 850 Kč 

10079 Angličtina obecná - středně pokročilí St 17:00-18:30 28.02.-13.06. FLORENC 3 850 Kč 

10015 Angličtina obecná - středně pokročilí II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. FLORENC 3 850 Kč 

10075 Angličtina obecná - pokročilí Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. FLORENC 3 850 Kč 

9974 Angličtina obecná - pokročilí II. St 16:30-18:00 28.02.-13.06. FLORENC 3 850 Kč 

9962 Angličtina obecná - velmi pokročilí II Čt 07:30-09:00 01.03.-14.06. FLORENC 3 850 Kč 

9963 Angličtina obecná - velmi pokročilí II Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. FLORENC 3 850 Kč 

10076 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. FLORENC 3 850 Kč 

10060 Angličtina konverzace - středně pokročilí Čt 17:00-18:30 01.03.-02.05. FLORENC 2 980 Kč 

10014 Angličtina konverzace - středně pokročilí St 18:15-19:45 28.02.-13.06. FLORENC 3 850 Kč 

10077 Angličtina konverzace - středně pokročilí St 07:30-08:30 28.02.-13.06. FLORENC 2 980 Kč 

9988 Angličtina konverzace - středně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. FLORENC 3 850 Kč 

10027 Angličtina obchodní, středně pokročilí II. Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. FLORENC 3 850 Kč 

NĚMČINA 

10093 Němčina obecná – falešní začátečníci St 07:50-09:20 28.02.-13.06. FLORENC 3 850 Kč 

9961 Němčina obecná – mírně pokročilí II. Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. FLORENC 3 850 Kč 

10007 Němčina konverzace - mírně pokročilí St 18:40-20:10 28.02.-13.06. FLORENC 3 850 Kč 

9994 Němčina konverzace - středně pokročilí Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. FLORENC 3 850 Kč 

FRANCOUZŠTINA 

9960 Francouzština obecná - středně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. FLORENC 3 850 Kč 

ŠPANĚLŠTINA 

10030 Španělština obecná - úplní začátečníci II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. FLORENC 3 850 Kč 

10085 Španělština konverzace - mírně pokročilí Čt 17:00-18:30 01.03.-16.06. FLORENC 3 850 Kč 

ITALŠTINA 

10011 Italština obecná - úplní začátečníci II. Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. FLORENC 3 850 Kč 

9973 Italština obecná - falešní začátečníci II. Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. FLORENC 3 850 Kč 



 
 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 8 
Trojská 46/8 

Učebny jsou 5 min. chůze od stanice -M- trasa C  KOBYLISY. 
 
 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10067 Angličtina obecná - falešní začátečníci Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10039 Angličtina obecná - falešní začátečníci II. St 17:00-18:30 28.02.-13.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10092 Angličtina obecná - mírně pokročilí Út 09:00-10:30 27.02.-26.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10040 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. St 18:40-20:10 28.02.-13.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10038 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10041 Angličtina obecná - středně pokročilí II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10069 Angličtina obecná - pokročilí Po 18:40-20:10 26.02.-18.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10066 Angličtina obecná - úplní začátečníci Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10068 Angličtina konverzace - mírně pokročilí Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10071 Angličtina konverzace - středně pokročilí St 18:40-20:10 28.02.-13.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10083 Angličtina konverzace - pokročilí Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

NĚMČINA 

10045 Němčina obecná – úplní začátečníci II Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

10046 Němčina obecná – mírně pokročilí II. Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

 

FRANCOUZŠTINA 

10072 Francouzština obecná - úplní začátečníci Čt 18:40-20:10 01.03.-16.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

 

ŠPANĚLŠTINA 

10047 Španělština obecná - úplní začátečníci II. St 17:00-18:30 28.02.-13.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

 

ITALŠTINA 

10070 Italština obecná - úplní začátečníci Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

 

RUŠTINA 

10048 Ruština obecná - úplní začátečníci II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. KOBYLISY 3 850 Kč 

 

 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 9 

Kolbenova 1 

Učebny jsou 1 min. chůze od stanice -M- trasa B VYSOČANSKÁ. 
 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu De
n Čas Termín Lokalita Cena 

10036 Angličtina obecná - úplní začátečníci II. Út 18:40-20:10 27.02.-26.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

10113 Angličtina obecná - falešní začátečníci Po 17:00-18:30 26.02.-18.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

10033 Angličtina obecná - falešní začátečníci II. St 17:00-18:30 28.02.-13.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

9968 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. Út 17:00-18:30 27.02.-26.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

9965 Angličtina obecná - mírně pokročilí II. Po 17:40-19:10 26.02.-18.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

10035 Angličtina obecná - středně pokročilí II. Čt 17:40-19:10 01.03.-14.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

10034 Angličtina konverzace - mírně pokročilí St 18:40-20:10 28.02.-13.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

10114 Angličtina konverzace - středně pokročilí St 18:40-19:40 28.02.-13.06. VYSOČANSKÁ 2 980 Kč 

 

NĚMČINA 

9982 Němčina obecná – falešní začátečníci II. Čt 18:40-20:10 01.03.-14.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

9940 Němčina obecná – středně pokročilí II. Čt 17:00-18:30 01.03.-14.06. VYSOČANSKÁ 3 850 Kč 

 



 
 
 
 
 
 

JAZYKOVÉ KURZY PRAHA 1 – RYTÍŘSKÁ 27 

Výuka v učebnách Maďarského institutu 
 

Učebny jsou 3 min. chůze od -M- trasa A a B MŮSTEK. 

 

ANGLIČTINA 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

9998 Maďarština obecná - úplní začátečníci Út 18:01-19:31 27.02.-30.06. RYTÍŘSKÁ 2 990 Kč 

10001 Maďarština obecná - středně pokročilí Út 16:30-18:00 27.02.-30.06. RYTÍŘSKÁ 2 990 Kč 

10000 Maďarština obecná - pokročilí Po 18:01-19:31 26.02.-30.06. RYTÍŘSKÁ 2 990 Kč 

9999 Maďarština intenzivní - úplní začátečníci Po, Čt 16:30-18:00 26.02.-30.06. RYTÍŘSKÁ 5 400 Kč 

9997 Maďarština intenzivní - středně pokročilí Po, Čt 18:01-19:31 26.02.-30.06. RYTÍŘSKÁ 5 400 Kč 

 



 
 
 
 
 
 

PŘEHLED KURZŮ PRO LETNÍ SEMESTR 2017/18 

Skupinové kurzy angličtiny pro žáky ZŠ 

V kurzech pracujeme s učebnicí, rozšiřujeme slovní zásobu, procvičujeme gramatiku a především učíme 
děti mluvit bez ostychu v cizím jazyce. 

Kód Název kurzu Den Čas Termín Lokalita Cena 

10044 Angličtina pro děti 3.-4. třída, falešní začátečníci II. St 15:50-16:50 28.02.-13.06. NA SANTINCE 2 490 Kč 

10043 Angličtina pro děti 3.-4. třída, začátečníci II. Čt 14:40-15:40 01.03.-14.06. NÁM. MÍRU 2 490 Kč 

10052 Angličtina pro děti 5.-7. třída, falešní začátečníci II. Čt 15:50-16:50 01.03.-14.06. NÁM. MÍRU 2 490 Kč 

10051 Angličtina pro děti 5.-7. třída, falešní začátečníci II. Út 15:50-16:50 27.02.-26.06. HRADČANSKÁ 2 490 Kč 

Konverzační kurzy pro žáky ZŠ 

Rodilí mluvčí učí děti vyjádřit se v angličtině, i když přesně neznají všechna slovíčka. Klademe důraz na 
odbourání ostychu v komunikaci s cizojazyčným mluvčím a zlepšení výslovnosti. 

10053 Angličtina konverzace s rodilým mluvčím, děti 3.-7. třída Čt 15:50-16:50 01.03.-14.06. KOBYLISY 2 490 Kč 

10099 Angličtina konverzace s rodilým mluvčím - děti 3.-7. třída Čt 15:50-16:50 01.03.-16.06. VYSOČANSKÁ 2 490 Kč 

10042 Angličtina konverzace s rodilým mluvčím - děti 3.-7. třída St 15:50-16:50 28.02.-13.06. ANDĚL 2 490 Kč 

10098 Angličtina konverzace s rodilým mluvčím - děti 3.-7. třída Čt 15:50-16:50 28.02.-13.06. FLORENC 2 490 Kč 

10037 Angličtina konverzace s rodilým mluvčím - děti 3.-7. třída St 15:50-16:50 28.02.-13.06. NÁM. MÍRU 2 490 Kč 

10082 Angličtina konverzace s rodilým mluvčím - děti 3.-7. třída Po 15:50-16:50 26.02.-18.06. HRADČANSKÁ 2 490 Kč 

10032 Angličtina konverzace s rodilým mluvčím - děti 3.-7. třída Po 15:50-16:50 26.02.-18.06. BUDĚJOVICKÁ 2 490 Kč 

10050 Angličtina konverzace s rodilým mluvčím - děti 3.-7. třída Po 15:50-16:50 26.02.-18.06. NA SANTINCE 2 490 Kč 

Konverzační kurzy pro mládež (12-16 let) 

Rodilý mluvčí volí témata, která teenagery baví a konverzuje s nimi. Účastníci se učí aktivně používat jazyk, 
rozšiřují si slovní zásobu, zlepší výslovnost a zbaví se ostychu mluvit s cizojazyčným mluvčím. 

10134 Angličtina konverzace TEENAGER - mírně pokročilí Čt 15:30-16:45 01.03.-16.06. NÁM. MÍRU 3 290 Kč 

10136 Angličtina konverzace TEENAGER - mírně pokročilí St 17:00-18:15 28.02.-13.06. ANDĚL 3 290 Kč 

10132 Angličtina konverzace TEENAGER - mírně pokročilí St 15:30-16:45 28.02.-13.06. VYSOČANSKÁ 3 290 Kč 

10129 Angličtina konverzace TEENAGER - mírně pokročilí Út 15:30-16:45 27.02.-26.06. FLORENC 3 290 Kč 

10138 Angličtina konverzace TEENAGER - mírně pokročilí Po 15:30-16:45 26.02.-18.06. KOBYLISY 3 290 Kč 

10133 Angličtina konverzace TEENAGER - středně pokročilí St 15:30-16:45 28.02.-13.06. BUDĚJOVICKÁ 3 290 Kč 

 

 


